

نحوه ی چیدمان مبلمان در فضاهای کوچک	۱- عنوان اصلی محتوا:
مبل	۲- کلمه کلیدی اصلی
مبل راحتی، خرید مبل راحتی، میز عسلی، بوفه، ویتترین، میز کنسول، میز ناهار خوری، صندلی آشپزخانه	۳- کلمه کلیدی مرتبط
در دنیای امروزی فضاهایی که جهت زندگی انتخاب می‌گردند، تا حدودی کوچک و نقلی هستند، به همین جهت ساکنان این منازل در بسیاری از زمان ها جهت چیدمان با مشکل مواجه می‌شوند. در این نوشته نکات و توضیحاتی در خصوص چیدمان‌های ایده ال و بهینه ارائه می‌گردد که در بسیار از موارد کارآمد، مناسب و کاربردی هستند.	۴- خلاصه محتوا (۵۰ تا ۷۰ کلمه)

## نحوه ی چیدمان مبلمان در فضاهای کوچک

در دنیای امروزی زندگی در فضاهای کوچک با رویکرد ساده و مینیمالیستی، رو به رشد است. آپارتمان‌های امروزی بیشتر با فضاهای کوچک طراحی شده اند و در برخی موارد در حین چیدمان‌های منزل، مشکلاتی در دکور کردن ایجاد می‌گردد. چالش زندگی در فضاهای کوچک ذهن طراحان مبلمان را مجذوب خود کرده است. نکته اصلی یافتن راه‌هایی برای بزرگ جلوه دادن و چیدمان زیبا برای یک فضای نقلی و کوچک است. راه حل‌هایی وجود دارد که بتوان در فضاهای کوچک یک منزل، چیدمانی زیبا داشت، طوری که چینش وسایل و مبلمان به صورتی هنرمندانه جلوه دهد و سبب گردد فضای کوچک، با احساسی بزرگتر دیده شود. در این نوشته به توضیح برخی وسایل می‌پردازیم که با طراحی حرفه ای در فضاهای کوچک قرار می‌گیرند و به صورت کم جا، زیبایی خاصی به محیط کوچک منزل می‌بخشند.

### مبل کم جا، طراحی شده برای فضاهای کوچک

این مبل در چند طیف رنگی زیبا، با توجه به تم رنگی منازل و سلیقه های فردی در رنگ های متنوع و بسیار شیک طراحی شده است. این مبل به راحتی به یک تشک ملکه برای مهمانان تبدیل می‌شود.



مبل راحتی جهت فضاهای کوچک و محدود

## انتخاب مبل مناسب، جهت فضاهای کوچک

در یک خانه کوچک با فضای محدود برای خرید وسایل باید دقت بیشتری به خرج داد و با تصمیمی صحیح به خرید مبل راحتی مناسب آن محیط اقدام نمود. چیدن وسایل زیاد در فضایی که کوچک است کار سختی نیست. چیدمان درست و هماهنگ با یک الگوی مناسب و ایده آل، فضای زیبایی را در یک محیط محدود و کوچک ایجاد می نماید. انتخاب ناصحیح و چیدمان نامناسب سبب می شود فضای کوچک منزل متراکم و بسته دیده شود. انتخاب درست یک مبل برای محیط های کم جا حائز اهمیت است. مبل انتخاب شده باید با شرایط مکانی و فضایی محیط شما یکپارچه باشد.

## ویژگی مبل برای فضاهای نقلی و کوچک

مدل مبلمان برای فضاهای محدود در منزل، بسیار مهم است. از آنجایی که جهت انتخاب بهترین مکان برای قرارگیری مبل نیاز به جابه جایی مکرر این وسیله می باشد، چه بهتر است که از وسایلی استفاده شود که وزن سبکی دارند و در جابه جایی مشکلی ایجاد نمی کنند. سبکی وسایل آزادی عمل را بالا می برد و باعث می گردد به راحتی مکان چیدن مبلمان را مشخص نماییم. هر چه مبل کوچک تر و باریک تر باشد در فضای کم، چیدمان زیباتری خواهد داشت.

## مدل مناسب و ایده آل میزها برای مبلمان ها در فضاهای کوچک

در فضاهای کوچک، میزهای عسلی ظریف و مربع شکل بهترین مدل برای مبل های راحتی هستند. میزهای دارای فضاهای کشودار و ذخیره ساز نیز بهترین گزینه برای این گونه فضاها هستند. این کسوها برای برخی از لوازم پذیرایی به خوبی مورد استفاده قرار می گیرند. قاعدتا زمانی که از این نوع میزها استفاده می شود دیگر به بوفه و یا ویتترین جهت قرار گیری برخی وسایل جهت پذیرایی نیازی نیست.



میز های ذخیره ساز جلو مبلی

## کاربرد باکس های دیواری در فضاهای کم جا

از بهترین گزینه‌ها جهت قرارگیری و چیدمان دکوری‌ها و موارد تزئینی در اتاق‌های با فضای کم، باکس‌های دیواری هستند. شلف‌های دیواری و لوکس‌نمای زیبایی به اتاق می‌دهند. این شلف‌ها در مدل‌های متنوعی موجود هستند.



باکس های دیواری در فضاهای کوچک

## انتخاب میز کنسول برای فضاهای کوچک

امروزه به دلیل فضاهای کوچک منازل دیگر از کمد های بزرگ و بوفه استفاده نمی‌شود. این گونه وسایل جای خود را به میزهای کنسولی داده‌اند. به دلیل فضاهای محدود در آپارتمان‌ها این میزها به صورت ظریف و شیک در مدل‌های متنوع طراحی شده‌اند. در قسمت‌های مختلف منزل با توجه به فضای موجود می‌توان از این نوع میزها به زیبایی استفاده نمود. ابعاد و سائز این میزها جهت چیدمان در محیط‌های کوچک باید مد نظر قرار گرفته شوند.

## چیدمان میز ناهار خوری در فضاهای کوچک منزل

بسیاری از افراد منزل خود را با لوازم مربوط به هر بخش تفکیک می کنند. این حالت چیدمان فضای اتاق را در یک نگاه کلی، بسیار شیک و لوکس نشان می دهد. برای این گونه ایده ها میزهای بسیار ظریف و باریک در نظر گرفته شده است که افراد ساکن در فضاهای کوچک، می توانند از آنها جهت مبله کردن منزل خود استفاده کنند. یک نمونه میز کم جا جهت دکوراسیون ناهارخوری در منزل های کوچک در تصویر نمایش داده شده است. این نمونه بسیار بهینه و ایده ال است. تمامی صندلی ها در دل میز به صورت گرد جمع می شوند و در بخشی از منزل می توان یک فضای مستقل و زیبا برای خوردن ناهار داشته باشید.



میز ناهارخوری برای فضاهای کوچک

## صندلی آشپز خانه مخصوص فضاهای کوچک

صندلی آشپز خانه به تناسب محیط آشپزخانه و فضایی که وجود دارد در سبک ها و طرح های متنوع موجود است. طرح صندلی با توجه به دکوراسیون منزل خصوصا آشپز خانه هماهنگ می شود. این صندلی ها گاهی با نام صندلی اپن در بین عموم شناخته می شوند. فضایی که به این صندلی ها اختصاص داده می شود چندان زیاد نیست چرا که نیمی و یا گاهی تمام صندلی در زیر کانتر آشپز خانه جاسازی می شوند.

## نکاتی در خصوص فضاهای کوچک و چیدمان

چیدن صحیح مبلمان سبب ظاهر بزرگتر و زیباتر فضاهای کوچک می گردد. گاهی شما می توانید با چیدن درست وسایل در فضاهای کم، وسایل بیشتری را جاسازی نمایید. طرح میبل و گاهی رنگ آن در بزرگتر نشان دادن فضاهای کوچک بی تاثیر نیست. وسایل بزرگ، خانه را کوچکتر نشان می دهند و چنین وسایلی مناسب فضاهای کوچک نمی باشد. صندلی های بدون دسته بیشتر برای فضاهای کوچک مناسب و ایده ال هستند.

وسایل چندکاره برای فضاهای کوچک و نقلی بیشتر پیشنهاد می گردد. بیشتر از وسایل ظریف با رنگ روشن در فضاهای کوچک استفاده نمایید.